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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy 10 lat i starsi
2017-02-11 - 11:08 Wyniki
Rekord LOZP 1:00.74 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Prague (CZE) 2009-07-10
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 11 lat

1. KRÓL Gabriela 11 Wisła Puławy 1:27.44 257 41.47 45.97
2. KOŚCIOŁEK Otylia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 1:40.85 167 42.67 58.18
3. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 1:49.31 131 50.48 58.83
4. KROPORNICKA Izabela 10 Orka Zamość 1:56.60 108 53.21 1:03.39

DYSKW. LAPCHYNSKA Anzhela 11 Rivne Ukraina
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

12 - 13 lat

1. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.04 460 33.76 38.28
2. AMILKIEWICZ Aleksandra 12 Olimpia Lublin 1:12.69 448 34.11 38.58
3. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 1:21.60 317 38.28 43.32
4. SERVETNYK Solomiia 13 Rivne Ukraina 1:26.30 267 38.71 47.59
5. PECYNA Martyna 13 IKS Konstancin 1:28.50 248 38.90 49.60
6. KORNIICHUK Oleksandra 12 Rivne Ukraina 1:35.58 197 41.00 54.58
7. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 1:47.29 139 47.54 59.75

14 - 15 lat

1. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 1:08.51 535 32.40 36.11
2. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 1:11.92 463 33.30 38.62
3. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 1:14.73 412 34.72 40.01
4. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 1:15.84 394 34.07 41.77
5. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:16.15 390 34.03 42.12
6. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 1:17.34 372 34.02 43.32
7. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 1:17.53 369 34.26 43.27
8. DOBROCZEK Natalia 14 IKS Konstancin 1:19.19 346 36.50 42.69
9. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:20.54 329 37.21 43.33

10. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 1:30.86 229 42.22 48.64
11. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 1:35.41 198 40.56 54.85
12. LYSENKO Anastasiia 14 Rivne Ukraina 1:35.59 197 40.81 54.78
13. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 1:43.78 154 47.33 56.45

14 - 17 lat

1. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 1:05.56 611 30.94 34.62
2. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 1:08.51 535 32.40 36.11
3. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 1:10.19 498 33.61 36.58
4. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 1:11.17 477 33.57 37.60
5. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 1:11.92 463 33.30 38.62
6. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 1:12.01 461 33.74 38.27
7. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 1:14.73 412 34.72 40.01
8. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 1:15.84 394 34.07 41.77
9. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:16.15 390 34.03 42.12

10. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 1:16.22 389 33.68 42.54
11. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 1:17.34 372 34.02 43.32
12. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 1:17.53 369 34.26 43.27
13. DOBROCZEK Natalia 14 IKS Konstancin 1:19.19 346 36.50 42.69
14. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:20.54 329 37.21 43.33
15. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 1:30.86 229 42.22 48.64
16. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 1:35.41 198 40.56 54.85
17. LYSENKO Anastasiia 14 Rivne Ukraina 1:35.59 197 40.81 54.78
18. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 1:43.78 154 47.33 56.45
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy

OPEN

1. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 1:05.56 611 30.94 34.62
2. TOMASZEWSKA Aleksandra 18 Salos Cortile Kielce 1:06.26 592 31.24 35.02
3. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 1:08.12 544 32.00 36.12
4. ROGOWSKA Paulina 19 Salos Cortile Kielce 1:08.18 543 32.12 36.06
5. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 1:08.51 535 32.40 36.11
6. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 1:10.19 498 33.61 36.58
7. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 1:11.17 477 33.57 37.60
8. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 1:11.92 463 33.30 38.62
9. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 1:12.01 461 33.74 38.27

10. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.04 460 33.76 38.28
11. AMILKIEWICZ Aleksandra 12 Olimpia Lublin 1:12.69 448 34.11 38.58
12. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 1:14.73 412 34.72 40.01
13. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 1:15.84 394 34.07 41.77
14. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:16.15 390 34.03 42.12
15. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 1:16.22 389 33.68 42.54
16. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 1:17.34 372 34.02 43.32
17. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 1:17.53 369 34.26 43.27
18. DOBROCZEK Natalia 14 IKS Konstancin 1:19.19 346 36.50 42.69
19. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:20.54 329 37.21 43.33
20. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 1:21.60 317 38.28 43.32
21. SERVETNYK Solomiia 13 Rivne Ukraina 1:26.30 267 38.71 47.59
22. KRÓL Gabriela 11 Wisła Puławy 1:27.44 257 41.47 45.97
23. PECYNA Martyna 13 IKS Konstancin 1:28.50 248 38.90 49.60
24. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 1:30.86 229 42.22 48.64
25. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 1:35.41 198 40.56 54.85
26. KORNIICHUK Oleksandra 12 Rivne Ukraina 1:35.58 197 41.00 54.58
27. LYSENKO Anastasiia 14 Rivne Ukraina 1:35.59 197 40.81 54.78
28. KOŚCIOŁEK Otylia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 1:40.85 167 42.67 58.18
29. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 1:43.78 154 47.33 56.45
30. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 1:47.29 139 47.54 59.75
31. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 1:49.31 131 50.48 58.83
32. KROPORNICKA Izabela 10 Orka Zamość 1:56.60 108 53.21 1:03.39

DYSKW. LAPCHYNSKA Anzhela 11 Rivne Ukraina
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


